
Č.j. objednatele č.1: 1259-2021-521101 
Č.j. objednatele č.2: 03PT-004796 

Č.j. zhotovitele: 3609

DODATEK č. 1
smlouvy na výsadbu porostu a péči o porost 

Protierozní opatření a ÚSES v k.ú. Stará Ves u Přerova 

Smluvní strany:

Objednatel č.1:

Česká republika -  Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj
Adresa: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc
Adresa Pobočky Přerov: Wurmova 606/2, 750 02 Přerov
zastoupený: ředitelem KPÚ pro Olomoucký kraj

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

v technických záležitostech oprávněn jednat:
ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

vedoucí Pobočky Přerov,

Tel.:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel č.1“)

Pobočka Přerov

z49per3

01312774 
není plátcem DPH

Objednatel č. 2

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

Zastoupeno: ředitelem Závodu Brno

Ve smluvních záležitostech zastoupeno:

V technických záležitostech zastoupeno:

Adresa: Šumavská 525/31, 602 00 Brno 

Kontaktní údaje:

ID datové schránky: zjq4rhz 

Bankovní spojení:

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

(dále jen „objednatel č.2 “)



a
Zhotovitel:

Jméno: KAVYL, spol. s r.o.

Sídlo: Mohelno 563, 675 75 Mohelno

zastoupený: jednatelkou
společnosti

tel./fax: 
e-mail:
ID DS: xd6fc6e
v technických záležitostech je oprávněn jednat: vedoucí střediska

tel./fax: 
e-mail:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358, je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 13954 

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo.

ČI. I Předmět dodatku

Předmětem dodatku ke smlouvě na výsadbu porostu a péči o porost (č. obj. č.1 1259-2021- 
521101), dále jen „smlouva" jsou změny termínů plnění.
V čl. ČI. V, odst. 1, odst. 5 smlouvy se mění uvedené termíny plnění takto:

Původní termín
c. Termín dokončení realizace díla (terénní úpravy): 22. 11. 2021
d. Termín dokončení realizace díla (výsadba): 31. 3.2022

Termín splnění uzlových bodů uvedený v čl. V., odst. 6 se mění takto: 

SO 03 Protierozní mez PM1 - termín plnění do: 22. 11. 2021
Výsadba zeleně - termín plnění do: 31. 3.2022

Nový termín
10. 12. 2021 
30. 4. 2022

10. 12. 2021 
30. 4. 2022

Odůvodnění:

Změna výše uvedených termínů souvisí se zdržením stavebních prací na realizaci polních cest 
C9 a C10, na které výsadby dle této smlouvy navazují (předpoklad dokončení realizace 
polních cest byl dle uzavřené SOD k 30.9.2021). V části stavebního objektu SO 03 -  
Protierozní mez PM1 zemědělský uživatel tohoto pozemku dosud nesklidil plodinu (kukuřice), 
což objednatel v době uzavření smlouvy nemohl předvídat. Zahájení zemních prací na st. 
objektu SO 03 - Protierozní mez PM1 se tak zdrží o 14-21 dnů. Z těchto důvodů došlo rovněž

2/3



je změně jarního termínu pro dokončení výsadeb zeleně (uzlový bod dle čl. V., odst. 6 
smlouvy).

ČI. II Závěrečná ustanovení
1. V ostatních bodech se smlouva č. j. objednatele č. 1: 1259-2021-521101, č.j. objednatele 

č. 2: 03PT-004796 a č. j. zhotovitele 3609 uzavřená dne 15. 9. 2021 nemění.
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že v registru smluv tento dodatek uveřejní objednatel č. 1.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu 
připojují své podpisy.

V Olomouci dne V Mohelně dne

Digitálně podepsal

Datum: 2021.11.10 
10:21:30+01'00'

ředitel KPÚ pro Olomoucký kraj 

Objednatel č.1

Jednatelka společnosti KAVYL, spol. s r.o. 

Zhotovitel

V Brně dne

ředitel Závodu Brno 

Objednatel č. 2

3/3



r

Protierozní opatření a USES v k.ú. Stará Ves u Přerova
v
Časový harmonogram provedení díla

Termín zahájení prací 11.10.2021

Termín dokončení SO 03 protierozní mez PM1 (terénní úpravy) 10.12.2021

Termín ukončení prací (výsadba) 30.4.2022

Termín ukončení 3-leté následné péče 15.11.2024

Termín časové plnění

říjen předání staveniště, vytýčení, příprava území, zemní práce

ort listopad zemní práce, terénní úpravy

prosinec zemní práce, terénní úpravy, předání SO 03

leden

únor oplocení, výsadby
o

duben oplocení, výsadba zeleně, založení trávníků, předání stavby

do 15.11.2022 2 x pěstební péče (1. do 15.6.2022)

2023 do 15.11.2023 2 x pěstební péče (1. do 15.6.2023)

2024 do 15.11.2024 2 x pěstební péče (1. do 15.6.2024)

Digitálně podepsal

Datum: 2021.11.10 
10:21:43 +01'00'


